
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-05-12 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. 37-1757, i. k. 1101100NUTA00000326 

 

Nauja redakcija nuo 2020-05-12: 

Nr. 467, 2020-05-06, paskelbta TAR 2020-05-11, i. k. 2020-10009 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KANDIDATŲ Į EUROPOS EKONOMIKOS IR 

SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO NARIUS ATRANKOS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2010 m. kovo 24 d. Nr. 326 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 52 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Patvirtinti Lietuvos Respublikos kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių 

reikalų komiteto narius atrankos tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) (pridedama). 

2. Pavesti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministrui tvirtinti šio 

nutarimo 3 punkte nurodytos komisijos personalinę sudėtį ir jos darbo reglamentą. 

3. Sudaryti šią Lietuvos Respublikos kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių 

reikalų komiteto narius atrankos vertinimo komisiją (toliau – Vertinimo komisija): 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas (Vertinimo 

komisijos pirmininkas); 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas (Vertinimo 

komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos trišalės tarybos atstovas, atstovaujantis darbdavių 

organizacijoms; 

Lietuvos Respublikos trišalės tarybos atstovas, atstovaujantis profesinių sąjungų 

organizacijoms; 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovas.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS DAINIUS KREIVYS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BF9DCB631794
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b141c20934e11ea9515f752ff221ec9


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2010 m. kovo 24 d. nutarimu Nr. 326 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. gegužės 6 d. nutarimo Nr. 467 

redakcija) 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KANDIDATŲ Į EUROPOS EKONOMIKOS IR 

SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO NARIUS ATRANKOS TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos Respublikos kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 

narius atrankos tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato informavimo apie atranką į Europos 

ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto (toliau – Komitetas) narius, šios atrankos atlikimo ir jos 

rezultatų įforminimo tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos: 

2.1. Organizacijos atstovas – organizacijai atstovaujantis asmuo, kurį siūloma atrinkti 

kandidatu į Komiteto narius.  

2.2. Kandidatas į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto narius (toliau – 

kandidatas) – Apraše nustatyta tvarka iš organizacijų atstovų atrenkamas asmuo, pretenduojantis 

būti Komiteto nariu. 

2.3. Organizacija – darbdavių, darbuotojų ar kitų visuomenės grupių interesams 

atstovaujantis juridinis asmuo. 

2.4. Kitos Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo įstatyme ir Lietuvos 

Respublikos lygių galimybių įstatyme. 

 

II SKYRIUS 

ORGANIZACIJŲ PRISKYRIMAS TIKSLINĖMS ORGANIZACIJŲ GRUPĖMS 

 

3. Lietuvos Respublikai atstovauti Komitete atrenkami 9 kandidatai – po 3 kandidatus iš 

kiekvienos tikslinės organizacijų grupės: 

3.1. I tikslinei organizacijų grupei „Darbdaviai“ priklauso darbdavių organizacijos, 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka delegavusios savo atstovus į Lietuvos 

Respublikos trišalę tarybą.  

3.2. II tikslinei organizacijų grupei „Darbuotojai“ priklauso profesinių sąjungų 

organizacijos, Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka delegavusios savo atstovus į 

Lietuvos Respublikos trišalę tarybą. 

3.3. III tikslinei organizacijų grupei „Įvairovės Europa“ priklauso organizacijos, 

atstovaujančios įvairių pilietinės visuomenės grupių – vartotojų, ūkininkų, laisvųjų profesijų, 

aplinkos apsaugos, šeimų, moterų, jaunimo, kultūros srities, neįgaliųjų, mokslo ir akademinių 

bendruomenių asociacijų ir kitų nevyriausybinių organizacijų – interesams. 

 

 

 

III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI ORGANIZACIJOMS IR ORGANIZACIJŲ ATSTOVAMS 

 

4. Kandidatų atrankoje turi teisę dalyvauti Aprašo 6 punkte nustatytus reikalavimus 

atitinkantys organizacijų atstovai, kurių atžvilgiu nėra Aprašo 7 punkte nustatytų aplinkybių. 



 

 

2 

Organizacijų atstovus turi teisę siūlyti organizacijos, atitinkančios Aprašo 5 punkte nustatytus 

reikalavimus. 

5. Reikalavimai organizacijoms: 

5.1. Organizacijos buveinė registruota Lietuvos Respublikoje. 

5.2. Organizacija priskiriama vienai iš tikslinių organizacijų grupių, nurodytų Aprašo 

3 punkte. Organizacija gali atstovauti tik 1 tikslinei organizacijų grupei. 

5.3. Organizacijai nepriimtas įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis. 

5.4. Organizacijos nariai veikia ne mažiau kaip 1/3 Lietuvos Respublikos apskričių 

teritorijų.  

5.5. Organizacija veikia ilgiau kaip 3 metus. 

5.6. Organizacijai neiškelta bankroto byla arba bankroto procesas nevykdomas ne teismo 

tvarka, neinicijuota priverstinio likvidavimo procedūra ar susitarimas su kreditoriais. 

5.7. Organizacija neturi mokestinės nepriemokos Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžetui, savivaldybių biudžetams, fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja 

Valstybinė mokesčių inspekcija (išskyrus tuos atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų 

mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

mokesčių ir su mokesčiais susijusių sumų administravimą, nustatyta tvarka arba dėl nesumokėtų 

mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas), nėra skolinga Valstybinio socialinio 

draudimo fondo biudžetui. 

5.8. Organizacija priklauso Europos Sąjungos (toliau – ES), Europos ekonominės erdvės 

(toliau – EEE) organizacijoms arba kitoms tarptautinėms organizacijoms, kuriose daugiau kaip 

pusė narių yra ES valstybės narės arba daugiau kaip pusė ES valstybių narių priklauso tarptautinei 

organizacijai (toliau kartu – tarptautinės organizacijos), kuriose mokamas nario mokestis.   

6. Reikalavimai organizacijos atstovui: 

6.1. Turėti vienos iš ES valstybių narių pilietybę ir nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje. 

6.2. Mokėti anglų, prancūzų arba vokiečių kalbą B2 lygiu pagal Europaso sistemą, įsteigtą 

2018 m. balandžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu (ES) 2018/646 dėl bendros 

geresnių paslaugų, susijusių su įgūdžiais ir kvalifikacijomis, teikimo sistemos („Europass“), 

kuriuo panaikinamas Sprendimas Nr. 2241/2004/EB. 

6.3. Turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą. 

6.4. Turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo su tarptautinėmis organizacijomis patirtį. 

6.5. Turėti žinių apie ES, jos institucijas ir Komitetą ir motyvaciją dirbti Komitete. 

7. Organizacijos atstovu negali būti siūlomas asmuo: 

7.1. kuris atleistas iš tarptautinės, ES ar užsienio valstybės institucijos dėl netinkamo 

pareigų atlikimo ar netinkamo elgesio; 

7.2. kurio teisę eiti pareigas tarptautinėje, ES ar užsienio valstybės institucijoje yra atėmęs 

teismas; 

7.3. kuris yra teistas už tyčinį nusikaltimą ir teistumas nėra išnykęs ar panaikintas; 

7.4. kuris pripažintas neveiksniu dalyvavimo politiniame ir visuomenės gyvenime srityje; 

7.5. kuris buvo likviduotos organizacijos, turėjusios tikslą diskriminuoti žmonių grupę 

arba kurstyti prieš ją, narys. 

IV SKYRIUS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TRIŠALĖS TARYBOS IR NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS VYKDOMA ORGANIZACIJŲ ATSTOVŲ ATRANKA. 

ATRINKTŲ ORGANIZACIJŲ IR ATSTOVŲ SĄRAŠO TEIKIMAS 

 

8. Lietuvos Respublikos trišalė taryba ir Nevyriausybinių organizacijų taryba (toliau bet 

kuri iš jų – atsakinga organizacija, visos kartu – atsakingos organizacijos), gavusios Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – atsakinga institucija) raštą dėl 

organizacijų atstovų atrankos vykdymo, atsakingos organizacijos nustatyta tvarka vykdo 

organizacijų atstovų atranką. Vykdydamos organizacijų atstovų atranką, atsakingos organizacijos 

vadovaujasi Aprašo III skyriumi ir, atsakingos organizacijos sprendimu, jos nustatytais 

papildomais organizacijoms ir organizacijų atstovams taikomais reikalavimais, nesudarančiais 

išskirtinių sąlygų kuriai nors organizacijai arba organizacijos atstovui. Atsakingos institucijos 

rašte dėl organizacijų atstovų atrankos vykdymo nurodomas terminas, kuris turi būti ne 



 

 

3 

trumpesnis kaip 20 darbo dienų, iki kada jai turi būti pateikti atrinkti organizacijų atstovai (toliau 

– atrinkti atstovai).  

9. Vykdant organizacijų atstovų atranką, turi būti užtikrintos lygios lyčių galimybės 

dalyvauti atrankoje, taip pat turi būti užtikrinta, kad atrankoje galėtų dalyvauti visos atitinkamai 

tikslinei organizacijų grupei, nurodytai Aprašo 3 punkte, priskiriamos organizacijos.  

10. Atsakinga organizacija pranešimą apie pradedamą organizacijų atstovų atranką skelbia 

savo interneto svetainėse. Pranešime turi būti pateikta ši informacija: 

10.1. atrankos tikslas; 

10.2. trumpai išdėstyta atrankos tvarka; 

10.3. dokumentai, kuriuos atsakingai organizacijai turi pateikti organizacijos, siūlančios 

savo atstovus, ir informacija apie tai, kur galima susipažinti su papildomais organizacijoms ir 

organizacijų atstovams taikomais reikalavimais, jeigu jie nustatyti; 

10.4. data, iki kurios galima teikti pasiūlymus dėl organizacijų atstovų; 

10.5. kontaktiniai atsakingos organizacijos duomenys; 

10.6. nuorodos į kitą naudingą informaciją, teisės aktus, jeigu jie nepridedami pranešime; 

10.7. atsakingos organizacijos sprendimu kita organizacijų atstovų atrankai svarbi 

informacija. 

11. Atsakingos organizacijos atrenka po 2 organizacijų atstovus į kiekvieno kandidato 

vietą. Iš viso atrenkama 18 organizacijų atstovų: Lietuvos Respublikos trišalė taryba atrenka 6 

organizacijų atstovus į 3 kandidatų vietas, skirtas I tikslinei organizacijų grupei, ir 6 organizacijų 

atstovus į 3 kandidatų vietas, skirtas II tikslinei organizacijų grupei; Nevyriausybinių organizacijų 

taryba atrenka 6 organizacijų atstovus į 3 kandidatų vietas, skirtas III tikslinei organizacijų grupei. 

12. Atsakingos organizacijos, įvykdžiusios organizacijų atstovų atranką, atsakingai 

institucijai tiesiogiai ar elektroninėmis priemonėmis pateikia organizacijų, kurių atstovai buvo 

atrinkti (toliau – atrinkta organizacija), ir atrinktų atstovų sąrašą (toliau – Atrinktų organizacijų ir 

atstovų sąrašas). Atrinktų organizacijų ir atstovų sąraše atsakinga organizacija kiekvienai tikslinei 

organizacijų grupei atskirai nurodo atrinktus atstovus (vardai, pavardės) ir šiuos atstovus 

delegavusias atrinktas organizacijas. Kartu su Atrinktų organizacijų ir atstovų sąrašu atsakinga 

organizacija pateikia laisvos formos patvirtinimą, kad atstovus delegavusios atrinktos 

organizacijos atitinka Aprašo 5 punkto, o atrinkti atstovai – Aprašo 6 ir 7 punktų reikalavimus. 

13. Atsakinga institucija nedelsdama, bet ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo vėliausiai 

gautų Aprašo 12 punkte nurodytų dokumentų gavimo dienos pateikia juos Lietuvos Respublikos 

kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto narius atrankos vertinimo 

komisijai (toliau – Vertinimo komisija) ir elektroninėmis priemonėmis informuoja atsakingas 

organizacijas bei atrinktus atstovus apie būsimo Vertinimo komisijos pokalbio su atrinktais 

atstovais datą, laiką ir vietą. 

 

V SKYRIUS  

POKALBIS SU ATRINKTAIS ATSTOVAIS IR ATRANKOS REZULTATŲ 

ĮFORMINIMAS 

 

14. Pokalbį su atrinktais atstovais veda Vertinimo komisija. Vertinimo komisiją techniškai 

aptarnauja atsakinga institucija. 

15. Pokalbis organizuojamas ne vėliau kaip per 7 darbo dienas nuo vėliausiai gautų 

Aprašo 12 punkte nurodytų dokumentų pateikimo Vertinimo komisijai. Esant techninių 

galimybių, pokalbis gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu. 

16. Pokalbio metu yra patikrinamos atrinktų atstovų žinios apie ES, jos institucijas ir 

Komitetą, taip pat įvertinama asmenų motyvacija dirbti Komitete.  

17. Pokalbio metu atrinktam atstovui yra pateikiami 5 klausimai apie ES, jos institucijas ir 

Komitetą bei jo motyvaciją darbui Komitete. Klausimai atrinktiems atstovams, kuriuos delegavo 

tai pačiai tikslinei organizacijų grupei priklausančios atrinktos organizacijos, yra vienodi. 

Pokalbių temos skelbiamos atsakingos institucijos interneto svetainėje https://socmin.lrv.lt/ likus 5 

darbo dienoms iki pokalbio dienos.  

18. Pokalbio metu kiekvienas Vertinimo komisijos narys atrinktų atstovų tinkamumą 

vertina individualiai nuo 1 iki 10 balų – užpildo Individualaus vertinimo lentelę (Aprašo priedas). 



 

 

4 

Žemiausias įvertinimas yra 1 balas, aukščiausias – 10 balų. Vertinimo komisijos narys dėl atrinkto 

atstovo žinių apie ES, jos institucijas ir Komitetą bei jo motyvacijos darbui Komitete skiria vieną 

bendrą balą. Kiekvienam atrinktam atstovui individualaus vertinimo metu visų Vertinimo 

komisijos narių skirti balai susumuojami ir dalijami iš Vertinimo komisijos posėdyje 

dalyvaujančių Vertinimo komisijos narių skaičiaus. 

19. Atsižvelgdama į pokalbio rezultatus, Vertinimo komisija sudaro pagrindinius atrinktų 

atstovų sąrašus (toliau – pagrindinis sąrašas), į kuriuos įtrauktus asmenis siūlo kandidatais. 

Pagrindiniai sąrašai sudaromi kiekvienos tikslinės organizacijų grupės atskirai iš 3  atrinktų 

atstovų, kurių kandidatūroms Vertinimo komisija skyrė daugiausia balų. 

20. Vertinimo komisija iš atrinktų atstovų, kurie nepateko į pagrindinius sąrašus, sudaro 

papildomus atrinktų atstovų sąrašus (toliau – papildomi sąrašai). Papildomi sąrašai sudaromi 

kiekvienos tikslinės organizacijų grupės atskirai, juose atrinkti atstovai išdėstomi gautų balų 

mažėjimo tvarka pagal Vertinimo komisijos suteiktą balų skaičių. Pagrindiniuose ir papildomuose 

sąrašuose nurodomi atrinktų atstovų vardai ir pavardės ir juos delegavusių atrinktų organizacijų 

pavadinimai.   

21. Vertinimo komisijos sprendimai dėl pagrindinių ir papildomų sąrašų sudarymo ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Vertinimo komisijos posėdžio dienos įforminami posėdžio 

protokolu ir pateikiami atsakingai institucijai. Vertinimo komisijos sprendimai yra 

rekomendacinio pobūdžio. 

22. Vertinimo komisijos pokalbio su atrinktais atstovais eigai fiksuoti ir vertinimo 

objektyvumui užtikrinti daromas skaitmeninis garso įrašas. Laikmena su skaitmeniniu garso įrašu 

pridedama prie Vertinimo komisijos posėdžio protokolo. Atrinktas atstovas su savo pokalbio įrašu 

ir Vertinimo komisijos posėdžio protokolu gali susipažinti, atsakingai institucijai pateikęs rašytinį 

prašymą. 

23. Atsakinga institucija ir Vertinimo komisijos nariai įsipareigoja neviešinti per 

kandidatų atranką gautos informacijos, susijusios su atrinktomis organizacijomis ir atrinktais 

atstovais, išskyrus informaciją apie į pagrindinį sąrašą įtrauktus atrinktus atstovus (asmens vardas, 

pavardė ir juos delegavusių atrinktų organizacijų pavadinimas). 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Atsakinga institucija, gavusi Aprašo 21 punkte nurodytą Vertinimo komisijos 

posėdžio protokolą, parengia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo dėl kandidatų į 

Komiteto narius siūlymo projektą (toliau – nutarimo projektas). Dėl nutarimo projekto su 

atsakingomis organizacijomis ir kitomis darbdavių, darbuotojų ir kitiems visuomenės interesams 

atstovaujančiomis organizacijomis konsultuojamasi nutarimo projektą skelbiant Lietuvos 

Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje (toliau – TAIS). Informacija 

apie konsultavimąsi dėl nutarimo projekto ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo konsultavimosi 

TAIS pradžios paskelbiama atsakingos institucijos interneto svetainėje – pateikiama TAIS 

interneto svetainės, kurioje paskelbtas nutarimo projektas, nuoroda ir konsultavimosi laikotarpis. 

25. Nutarimo projektas, dėl kurio buvo konsultuotasi Aprašo 24 punkte nustatyta tvarka, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 728 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

darbo reglamento patvirtinimo“, nustatyta tvarka teikiamas Vyriausybei. Apie Vyriausybės 

patvirtintus kandidatais siūlomus atstovus ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Vyriausybės 

nutarimo įsigaliojimo dienos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija informuoja 

Europos Sąjungos Tarybą (toliau – ES Taryba). 

26. Paaiškėjus Aprašo 7 punkte nustatytų arba kitų aplinkybių, dėl kurių kandidatas arba 

paskirtasis Komiteto narys negali atlikti Komiteto nario pareigų, arba ES Tarybai inicijavus 

Komiteto nario pakeitimo procedūrą, vietoj šio kandidato ar paskirtojo Komiteto nario pasiūlomas 

į papildomus sąrašus įtrauktas tos pačios tikslinės organizacijų grupės daugiausia balų surinkęs 

atrinktas atstovas. Atsakinga institucija, vadovaudamasi Vertinimo komisijos posėdžio protokolu, 

atlieka Aprašo 24 ir 25 punktuose nustatytus veiksmus. 



 

 

5 

27. Jeigu paaiškėja Aprašo 26 punkte nurodytų aplinkybių, tačiau papildomuose sąrašuose 

nėra pakankamai atrinktų atstovų, atsakinga institucija kreipiasi į atsakingas organizacijas su 

prašymu Aprašo 8–11 punktuose nustatyta tvarka inicijuoti trūkstamos tikslinės organizacijų 

grupės atstovų atrankos procedūrą. Kandidatų atranka tokiu atveju atliekama ir atrankos rezultatai 

įforminami Aprašo IV–V skyriuose nustatyta tvarka. 

28. Lietuvos Respublikos kandidatai skiriami Komiteto kadencijai. Siūlomas kandidatas 

pareigas gali eiti ne daugiau kaip  2 kadencijas iš eilės.  
29. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu.  

30. Asmens duomenų, kurie nurodomi Aprašo 12 punkte, tvarkymo tikslas – nustatyti 

kandidatų atrankoje siekiančius dalyvauti asmenis. Dokumentai, nurodyti Aprašo 12 punkte, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymu, atsakingos institucijos 

saugomi penkerius metus. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą atsakingoje institucijoje 

pateikiama interneto svetainėje http://socmin.lrv.lt/.  

–––––––––––––––––––– 

 



 

 

Lietuvos Respublikos kandidatų į Europos  

ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  

narius atrankos tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

(Individualaus vertinimo lentelės forma) 

 

INDIVIDUALAUS VERTINIMO LENTELĖ 

 

 
Eil. Nr. Atsakingos organizacijos atrinkto atstovo 

vardas ir pavardė 
Atsakingos organizacijos atrinkto atstovo 

tinkamumo įvertinimas balais 

   

   
 

 

Lietuvos Respublikos kandidatų į Europos 

ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto narius 

atrankos vertinimo komisijos narys              __________________          _________________ 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 474, 2010-04-28, Žin., 2010, Nr. 51-2502 (2010-05-04), i. k. 1101100NUTA00000474 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 326 "Dėl Lietuvos Respublikos 

kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto narius atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo" 

pakeitimo 
 
2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 859, 2015-08-12, paskelbta TAR 2015-08-17, i. k. 2015-12360 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 326 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto narius atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 467, 2020-05-06, paskelbta TAR 2020-05-11, i. k. 2020-10009 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 326 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kandidatų į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto narius atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DFF04F9823D5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=56e1fce044d211e58568ed613eb39a73
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b141c20934e11ea9515f752ff221ec9

